UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 1334 /SGD&ĐT-GDPT                              Hà Nội, ngày 28  tháng 4 năm 2017
  V/v: Góp ý dự thảo chương trình giáo dục
        phổ thông tổng thể của Bộ GD&ĐT.

              Kính gửi  Ông (Bà):

-  Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện, thị xã;

-   Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông.
Thực hiện Công văn số 1496/BGDĐT-VP ngày 12/4/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc xin ý kiến góp ý cho dự thảo chương trình Giáo dục phổ thông tổng thể; Để báo cáo về Bộ Giáo dục và Đào tạo theo thời gian qui định, Sở Giáo dục và Đào tạo           (GD&ĐT) Hà Nội đề nghị các đơn vị một số nội dung như sau:

I. Tổ chức hội thảo tại các trường  Tiểu học (TiH), Trung học cơ sở (THCS), Trung học phổ thông (THPT).
Thủ trưởng các đơn vị căn cứ vào các nội dung của bản dự thảo của Bộ GD&ĐT    (gửi kèm công văn này) tiến hành lấy ý kiến đóng góp của cán bộ, giáo viên và tổng hợp thành văn bản.

II. Tổ chức hội thảo cấp quận, huyện (đối với cấp TiH, THCS) và Cụm trường THPT (Đối với cấp THPT)
Phòng GD&ĐT quận, huyện, thị xã tiến hành tổ chức hội thảo lấy ý kiến đóng góp của tất cả các trường TiH, THCS trên địa bàn đang quản lý và tập hợp thành văn bản báo cáo về Sở GD&ĐT.
Cụm trưởng các trường THPT năm học 2016 – 2017 tổ chức hội thảo lấy ý kiến đóng góp của tất cả các trường THPT thuộc địa bàn của cụm trường và tập hợp thành văn bản báo cáo về Sở GD&ĐT.
III. Thời gian nộp báo cáo
Các phòng GD&ĐT, Cụm trưởng các trường THPT nộp báo cáo về Sở GD&ĐT (Nộp về phòng Giáo dục phổ thông) bản đã ký đóng dấu và bản gửi qua Email: gdtrunghoc@hanoiedu.vn) trước ngày 15/5/2017.
Nhận được công văn này, đề nghị các đơn vị tổ chức cho cán bộ, giáo viên nghiên cứu bản dự thảo chương trình Giáo dục phổ thông tổng thể  của Bộ GD&ĐT và hội thảo lấy ý kiến đóng góp, lập báo cáo gửi về Sở GD&ĐT đúng thời gian đã nêu trên./..

                            TL. GIÁM ĐỐC

          TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC PHỔ THÔNG

                                     ( Đã ký )

                                 Phạm Hữu Hoan

Nơi nhận:

Như trên (để thực hiện);

Đ/c Giám đốc (để báo cáo);

Lưu GDPT, VP.

1